

Pachet papetarie

I.D.: 37246762

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.094,43 RON - 1.094,43 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50 Top 14.5 725 2 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 7.83 39.15 3 Pix Schneider K15 30 BUC 1.81 54.3 4 Lipici stick 20 g 10 BUC 2.16 21.6 5 Aparat banda corectoare 5mmx8m 10 BLISTER 1.39 13.9 6 Pix cu gel 0.7mm Forster 10 BUC 1.04 10.4 7 Servetele dispenser "Z " 2 strat x 266buc alba rezerva Papernet 15 Set 6.5 97.5 8 Perforator 25 file Novus Master 2 BUC 19.38 38.76 9 Calculator birou Osalo 12 dig OS-1200V 2 BUC 27.53 55.06 10 Pix cu gel 0.7mm Forster 10 BUC 1.04 10.4 11 Pix unica folosinta M Schneider Tops 10 BUC 1.06 10.6 12 Rigla 30cm in etui color 3 BUC 0.47 1.41 13 Plic C5 alb siliconic 25/set 3 SET 5.45 16.35 Total fara tva = 1094.43 lei
